

2.

Gjördebok.

Boenfjelagsins. "Kon"







Einng voru lagðir fram reitningar fjelagsins  
og kosnir endurskoðendur reitningar Ingvaldur  
Johannesdóttir og Gudný Johannesdóttir.

Lagð fram úrsögn úr fjelaginu frá Þórunni  
Tomundsdóttir dag 14/9 1928.

Þáan var kosin í stjórn fjelagsins og hlutu  
kosningu: Margrjet Gudmundsdóttir  
formatur. 4 atkv. Audbjörg Gunnlaugsdóttir 4 atkv.  
Sigríður J. Þorlacius gjaldkeri 4 atkv.  
Vara-matur kosin Ólöf Magnúsdóttir

Fundi slitið.

13. Fundargjörð.

Sumudaginn 21 júlí 1929 var fundur haldin  
í Svinnfjlaginu "Kon" að Flaknefsstöðum. Fundast  
Frjögjörg P. Blöndal. Lesin uppi fundargjörð síðasta  
fundar og samþykkt.

Margrjet Gudmundsdóttir bar fram tillögu um  
að Svinnfjlagið þankaði ljósahjálmu og gafi Tjarnar-  
kirkju þann á jöluumum af upplýsingar gefu  
til kynna að fjelagið hefði efni á að kaupa þann  
Anna Gunnlaugsdóttir taldi vel til fallið að þetta væri  
framkvæmt en munist þess að aður hefði verið  
minst á að gefa kirkjunni altarisblæði og  
hefðu allar sammínt því.

Sigríður J. Þorlacius taldi sig því hlusta að gefa  
kirkjunni eitthvað til styrks en sagði að sér  
fíndist eitthvað móti því og það væri þva hröðleg  
kirkjan væri þöplega að sjá fundist styrkandi.

Audbjörg Gunnlaugsdóttir var því samþykkt að kirkjunni  
eitthvað og taldi hefpi legast um að hafa ljósahjálmu  
eða altarisblæði af fjelagið gæti stadið kostnaðinn



at kaupa það samasamlega fallett en kvæðst  
heldur vilja at þu væri prestur minna fyrst of  
fjélagið hefði steki þu á at kaupna nema ~~...~~  
ómerkilegt. Ólaf Magnúsdóttir kaldi mjög tilhlýðilegt  
at fjélagið gefi kirkjunni eitthvað en sagðist steki  
geta sagt um það ni þegar kvæð það ekki at vera  
ljósahjálmur eða eitthvað annað.

~~Margrjet Gudmundsdóttir sagðist gæta um þetta  
og hafa gjafi þessu~~

Engilbjörg P. Blöndal sagðist kverki vera með nje  
móti kvæðst helst stekent skraut vilja í kirkjunum.

Margrjet Gudmundsdóttir þakkaði góðar undirbætur  
og sagðist steki sjá at spieldi at ræða þetta meira  
ni en óskada eftir at fundarþonur þenkja á kvæð  
til mála gæti komið at kaupna handa kirkjunni  
og bæddst til at leita upplýsinga um ~~...~~ á slíku  
sæð helst uppi á þeningnum annað kvæð Alþingi  
og dítur eða Ljósahjálmur.

Sigríður Þorlacius bar fram tillögu at þessu  
fjélagstkonur þæri einhverja skemmtiferð í sumar.

og stakke upp á at ferð yrði upp á miðlungu  
og fram á sljetta hlöfu. Audy Gunnald kaldi vel  
til fallid at ferin væri einhver skemmtiferð í  
sumar annað kvæð þetta eða eitthvað annað  
h. d. æstur á Borgarvístei eða æstur á Þvíndi.  
Ólaf Magnúsdóttir var þessu mjög hlýnt at ferð yrði  
annað kvæð upp á þunguna eða Þvíndi en vegna  
sjerdatkra væsaka yrði at líkindum steki þægt at  
fara á virkið at þessu sinni. Engilbj. P. Blöndal  
kaldi mjög vel til fallid at fjélagið myndi at  
skemta sjer. sagðist helst stekent vilja gæra annað  
sjálf og málist til at ferð yrði upp á Þvíndi  
og find fjallaqrös. Margrjet Gudmundsd sagðist  
helst vilja fara upp á Þvíndi og hún hefði  
stekent á móti þu at hína fjallaqrös og nefndi  
15 sunnudaginn til þess ferðalags. Audy Gunnald  
kvæðst stekent hafa vitad um þau forföll sem áþrú  
at fara á virkið þær en Ólaf hefði sagt það áðan  
en fyrst það væri steki þægt þá vilði hún fara  
upp á Þvíndi og kvæðst vilja at hver fjélagstkonur



matti bjóða með sjer gestum og hefði með sjer  
veitingar handla þeim. Ólaf Magnúsdóttir. Þvæð  
vera þessu mjög hlýnt en gjörði fyrirspurn  
þvort bjóða eðli þrema þonum og svörðu þvi  
allar það það matti vera þvort sem vilði þonur  
sta þarlar. Þar síðan áttvæðist að ferð þessi yrði  
farin upp á þvínúðist 4 ágúst og matti þvör  
fjelagsþona bjóða með sjer eins mörgum og þvín  
vilði en þvostæði þvi sjálf og yrði veitingum  
slengt saman þvör uppri og allir veittu sarnveigin  
lega, og skildu allir metast á þvörgrímstóðum  
síma del. 10.

Fundargjörð lesin upp og samþykkt  
Fundu sléð.

Abhugasemd.

Þunnudaginn 4/8 þvóm þvönþjelagist sernan á þvör-  
grímstóðum en neqna veðurs var eðli þarist fram  
á þvínúðist þvölu fram í þvögardóal var þvörvalist  
um skund þvín þvöllagrös og eðli og eðli þvöð  
masað og þvöðt uns þvör lagði á skað þvöð síns  
þvöim þvöim.

14 Fundargjörð

Þunnudaginn 24/11 1939 var fundur haldin í  
þvönþjelaginu "Vör" að Grímstóðum. Fundarstjóri  
Þvöðþvöðlaugsdóttir. Þvöðin upp fundargjörð síðasta  
fundar og samþykkt. Þvöðin í þvöðlagist, Þvöðlaugsdóttir  
Margrjet Guðmundsdóttir skýrði frá þvöð að þvöð  
hefði grendlast eðli þvöð þvöð myndi þvöðla  
altarisþvöð og deitur í þvöðþvöð en þvöðst þvöð  
eðli þvöð meina þvöðingur að þvöð þvöð vegna þvöð  
að eðli ný þvöðþvöð yrði þvöðlega þvöðt veðri oðli  
að þvöð stæð yrði á þvöð altari og í þvöðþvöð  
sem nú veðri og þvöð þvöðist þvöð vera að þvöðla  
þvöðingum þvöð oðli að þvöð altarisþvöð í þvöð  
þvöðþvöð sem eðli þvöð meina þvöðla þvöðla en  
og þvöð svo eðli þvöð eðli notast altarisþvöð  
þvöð meins þvöðla þvöð veðri að þvöðla nýja þvöðla  
Þvöðþvöð P. Þvöðlaðal þvöðst þvöðst vilja þvöðla þvöðla  
þvöðri þvöðmynd að þvöðla þvöðþvöð myndu  
aðrir veðri eðli að annast þvöðla en þvöðist vilja  
að þvöðþvöðlagist þvöðla þvöðla þvöðla þvöðla



og sjer þessi heppilega að hafa komið í melnu  
því næst Tjörn kvæðt hún hafa tölust um  
þetta hugað þá að hún ætli engan hundinn  
sjálf og þámi þáð þá ætli persónulega við en  
sjer fíndist það engu síður nauðsinlegt en mátt  
annað að hafa sjóstakann hundla hreinsunar  
kafa Ólof sagðist vera í móti þeirri hægmynd  
Ingibjargar að ~~þá~~ þvenfjlagið annaðist byggingu  
í hundla hreinsunarkafa. Margrjet kvæðt vera í  
móti þeirri hægmynd að byggja hundla kafa  
kvæðt hún hreppsnefndina eiga að sjá um það.  
Ingibjörg bjólt sínu máli sífellt fram.

Budbjörg kvæðt algjörlega vera í móti þessari  
hægmynd um hundla hreinsunarkafa sjer fíndist  
það vera mál sem skaldmönnum þámi  
við en ætli þvenföllinu þeir hefðu vengjulega  
allan veg og vanda af hundla hreinsun.

Margrjet bar fram tillögu um að halda yrði barna  
skemdan um hálidarnar og að breitt yrði um  
stað. Ingibjörg kvæðt álita að ef <sup>barn</sup> skemdan yrði halda

að hún væri best sett á Tjörn. Ólof kvæðt sjálf sagt  
að halda barna skemdan en hún ætli þó að  
skifla um stað. Þessalja bjólt þá yfir að ef það  
þessi heppilegt að hafa hana í Gnirslóðum þá  
væri fjelaginn veltur með hrispláss þar.  
Væ síðan ákveðið að lesa 3 af fjelagskonum  
til að annast allan undirbúning undir skemdanina  
og sjá um hana. Þosnar voru Þingur J. Þorláksson  
Ólof Magnúsdóttir. Budbjörg Gunnlaugsdóttir —  
Ólof kom með þá spurninguna kvæðt við gættu  
gert til að fundirnir yrðu skemtilegri en þeir  
hafa verið. Ingibjörg kvæðt fundina hafa verið mjög  
virkilega og mæltist til að fjelagskonur væru  
skildastar til að koma með um ræðu efni á þverm  
fund. Budbjörg mæltist til þess að fjelagskonur hefðu  
með sjer kvæði eða sögu til að lesa upp ef þeim fíndist  
þær ætli málþingi hafa sem þær vilja þó hafa um  
Væ ákveðið að hver fjelagskona hefði með sér eitthvað til  
að lesa upp einnig kvæði eða sögu til að lesa  
Einnig var ákveðið að hafa dagslara þeir þverm fund.  
Athugasemd. Fyrirhugun barna skemdan! Fundi slétt  
var haldin að Gnirslóðum 6/1 1930.











18. Fundargjörð.

Summudaginn 31/8 1930. var fundur haldinn í kvæðfélögum "Yon" að Tjörn. Fundarstjóri Anna Gunnlaugsdóttir Fundarstjóri Guðný Jóhannsdóttir. Margrjet Guðmundsdóttir skildi frá því að skur hefði verið búið gærd. gærdyrti til að kenna skur gærdyrti.

Þjóst hún veit að það myndi kosta skur 20 - 30 kr. og þar að auki flytja þonna fram og til baka. Þarust henni gáfræð heppilegra að fá hana ekki nú en seinni.

Næst fólk til mális Sigróður Thorslacius, henni þarust veittast þeir fundarþonar að fá hana straks.

Næst stóð upp Ólaf Magnúsdóttir, var hún Sigríði samþykkt. Þar svo ákveðið af öllum fundarþonum að fá gærdyrti þonna straks.

Fundi slitið.

19 Fundargjörð

Summudaginn 20/12 1930 var fundur haldinn í kvæðfélögum "Yon" að Tjörn Fundarstjóri Farnsey Daníelsh. Skrafi Ingv. Jóhannsd.

Lesin uppi fundargjörð síðasta fundar og samþykkt Margrjet Guðmundsd hat fram á fjelagitt hjelli barnastemtum eins og á undanförunum gat þess að þórnin myndu þakna þess af engin barnastemtum yfiri haldin. Ém þar sem engin ekki þengist nætt jöletji á Hvammst þá veir ekki um emal að gere en skreyti gamla tjet med þynni.

Ólaf var samþykkt að hafa barnastemtum

Guðný málit til að barnastemtum veiri á þorstandanum. Sigr Thorslacius var þá samþykkt að hafa barnastemtum en tala heppilegra að hafa hana í sínum staf þó að það yfiri ekki eins nimmgott þá þá þórnunum myndi þykja meira gæmum að þonne ill þannar og stemta ser betur. Þesselfe Gunnlaugsd hvað þá veir að melkornid þý ser hvað sig smest en ekki geta þofat.



hlassi þess er hin talafi við böndu sinn.

Ólaf kemur með þá skilögu að þvenþjélagstenu  
gæfu eitthver til þessara skemtna svo stki  
þyphi að taka af eignum þjélagins nema sem mint  
þar síðan samþykkt að að barnastemduin  
veri á þrettandunum og þjélagstenu gæfu  
alla veitingar.

Fundarbyr nefundur til næsta  
fundar Ingvaldur Jóhannesson.

Fundi skilið.

30 Fundarbyr.

Fundur í kvensjónunum af Flabnefstaðum 10/5 1934  
Fundarbyr Ingv. Jóhannesson. Skrifari Andbjörnsson.

Lesin upp fundarbyr skasta fundar og samþykkt  
þekin í þjélagid þóðis Esiladottir.

Ólaf talati um að aðalsbarsemi þjélagins veri  
barnastemduin. Þóð yngsum þyphi þepplegu  
að hafa barnastemduin að vorinu ste þá sleptu  
þeim alveg. Þjál þvats þein vera þui mötþalli  
að barnastemduin veri skift iskadu svo eftir  
að þjélagstenu segtu þitt álit um þat.

Ingvaldur þvats þui af aðskemduin  
þaranna hafa sagt að þat veri að stopna lífi þaranna  
í heitni að hafa barnastemduin að vetrinum, vilði þuin  
annadhvort hafa þer að sumrinu ste þeim veri slept.

Quðruj vilði að barnastemduin veri alveg slept  
Þvats þjélagstenu sem á þundinum voru mötþalli  
alla að barnastemduin veri lagðar niður en  
þóðu að yngsu leiti þeppilegu að hafa þer að vorinu  
Þigritu þas fram þvats þjélagstenu þindist stki



orðit af álibit til að skapa skemtan i' vor.

Engily. P.M. mæltist til af skemtan yftri haldin  
að hin væri 19 júní. Þar var helst talad um  
að skapa skemtanina með slatti

Ólaf ískadi eftir að kvenfélagskonurmar væru  
á íslenska kúringnum á fundum og öllum  
staeri skemtanum. Þau bat hin félagað af  
það lifði lengur en hin að og ef það þyldi  
ser til grasas að vera á íslenska kúringnum  
annad swort í þeisufötum með hvítt slífi  
ste í upphlut og ljósi kújja.

Engily P.M. kváðst vilja að fólk klæði sig eins og  
á ~~þessum~~ þessi best

Þóðis var þú þyldgjandi að félagsstíllur væru  
á íslenska kúringnum á fundum og samkomum  
sjóstaklega konurmar.

Fundastjóri neptur til næsta fundar  
Engilyjörg Jensdóttir.

Fundi slíkið.

Audbjörguall

21. Fundargjört.

Sumudaginn 28/6 1931. var aðalfundur haldin í  
kvenfj "Íon" að Tjörn. Fundastjóri Margrjet Gudmundsd.  
fundastjóri Audbjörg Gunnlaugsdóttir.

Lesin upph fundargjört síðate fundar og samþykkt.  
Margrjet ávarpaði fjlagið og ískadi því allra heilla  
og kváðst vera að það lifði sem lengst.  
Einnig ískadi hún efti að vera stöki endertessin.

Síðan voru lagdir fram reikningar fjlagisins og þessir  
endurstaðendur Ólaf Magnúsd. Guðný Jóhannsd.  
var reikningurinn samþykktur réttur. Þar eign fjlagið  
kr. 2.53. 14.00

Ólaf Magnúsdótti þakkaði fjlagstjórnun þess samvinnuna  
og stjórnum þess framstaðuna og ískadi eftir að sama  
stjóra yftri vit völd framvegis.

Síðan var kosid í stjórn fjlagisins og hlutu kosningu  
Sigridur J. Trokassius formáður með 15 atkvæðum  
Audbjörg Gunnlaugsdótti ritari með 7 atkvæðum  
Ólaf Magnúsdótti gjaldkeri með 3 atkvæðum  
Karamáður Engilyjörg P. Blöndal með 15 atkv.



Síðan var talað um skemmtunina sem ákveðið  
var á næsta fundi eður að hafa með stolti  
og var Þingbj. Blöndal falið að sjá um hana  
að öllu leiki en Ólof taldi sig geta tekið að  
ser veitingarnar.

Fundi slitið

22. Fundargjörð.

Samfundagígn 9/12 1931 var fundur haldinn í  
hvenfji "Vön" að Geitafelli.

Fundarstjóri og skrifari Audbjörg Gunnlaugsdóttir  
Sigr. Þorlacius. bar fram að hvenfji hjelli barnastu  
um hátíðarnar. Svæðst sinn hafa til jólabrú  
sem fjelagið gæti fengið.

Einuig talaði sinn um að fjelagið hjelli  
skemmtisamkoma í vetur taldi meira til að fjel.  
hjelli skemmtu sínu sínu á ári.

Ólof taldi sig ekki vera mótfallna barnastu  
en sinn hvæðst ekki telja meira áriðandi að hvenfji  
hjelli skemmtisamkoma.

Þingvellur taldi sig vera og hafa verið á milli þeir að  
hafa barnastu þeir um fjungjum lítið nema  
manipallic þeir en það verið söluverð þeir þeir þeir  
Þeir síðan telst talað um að hafa barnastu um hátíðarnar  
og hafa hana í hvern stöðum h.d. Þjörn og Flugark of þess  
þingist þar. og að fjelagsstallar gæfu allar veitingar, en  
megna þess þess þess af fjelagskoma meittu á fundinum  
var ekki lícegt að fastakveða meitt. Fundi slitið.



23. Fundargjörð.

Fundaginn 28/2 1932. var fundur haldinn  
í þrennifélaginu "Vor" að Þjórn.  
Fundinni setti Margrjet Gudmundsd. og var jafnsamt  
skrifari fundarinn. Þar sem ekki var annar  
ritari félagsins var ekki hægt að lesa uppi síðustu  
fundargjörð. Fyrst talaði Sigr. Þorlacius, þvæð  
hinn þerman félagskap hafa verið <sup>til</sup>leiddinla claufan og  
sagði hún að það væri auðvitað mikið að sér að  
þenna þar sem hún hefði verið formannur þess  
í 3 ár og auðvitað allt að dröfa þerman félags-  
skap áfram. Taldi hún áriðandi að ákveða mi  
hætt halda ekki barnastemmun í vor eða ekki  
þar sem stórust hefði orðið af þerri í netur  
og sine þyffli að reða hveð felagid geti gest,  
sagði að sér hefði dóttir í hug að mið myndum  
að kaupa spunavel þar sem ullin væri verðlaus,  
og full þörf fyrir vinnuna.  
Ólöf Magnúsdóttir. Hveð sér hafa dóttir í hug að  
gött myndi að kveft væri spunavel, Einuig

þvæð hún gaman að heyrja hveð félagskonur huguðu  
um gömdu hugmyndina um félagsgjörðina.

Sigríður Þorl. talaði um að sér fíndist mið þvæða  
að halda stemmun þvi ekki getum mið gest neitt  
nema aðla okkur þjórnuna en stemmun myndi  
best til þess fallinn, þvi ekki væri nema dans sem  
best væri að jafnadi söður af almenningi.

Þórunn Gísladóttir: sagði sér fíndist að sjálfsgöf  
væri að senda stúlkur ef þar bara fengist til að  
fara á námsteiðin á Blöndu. Um barnastemmun  
þvæðit hún ekki hafa átt að segja en að þerri  
þatti afar gaman ef hægt væri að safna börnunum  
saman og stemma þeim mið leikjum og veita þeim  
efir mið. Að kaupa spunavel taldi hún nafasamt  
hveð það borgaði sig þvi hún þínsvegar væri  
ekki á mið þessu og stemmun taldi hún sjálfsgöf að  
Anna Gunnlaugsd. sagðist ekki myndi setja sig uppi  
á mið barnastemmun ef aðrar félagsstúlkur vildu  
halda hana, en áttas væri hún á mið þerri.  
Ferst þerri sjálfsgöf að send yrði 1. stúlka frá



Kvenfj. a nánnskeldi a Blöndal en nelli skeli ad  
fjlagid kottadi nema una, var samþykkt ad stemkun  
yrði haldin of hegt veeri.

Margjet Gudmundsd. Kvad sig vera samþykktá þeim  
málefnum sem a dagstera heftu komid en taldi  
öfullnægjandi ad hefa adeins dans eingöngu til  
stemkunar of stemkun yrði haldin og stakke uppa  
ad reynt yrði ad leika eitthvert smástykki.

J.P. Blöndal. Sagdi sig samþykktá málefnum þeim sem  
fram heftu komid og taldi heppilegast of hegt veeri  
ad leika smástykki. Var samþykkt ad senda 2 skiltun  
a nánnskeldi og vonu tilnefndar Sigr. Thorl. og Margj. Gudm.  
sönnuleidis var samþykkt ad efna til stemkunar  
og efa smástykki og skildi komid saman a  
Flabrofstöðum næsta fimntudag til ad undirbúa það.

Fundi skilid.

Athugasemd.

Sigr. Th. Gat þess i bygjun fundarins ad Jónina Lindal  
hefti bodid Kvenfj. ad taka þátt i Fildar nánnskeldi sem  
bráðlega yrði haldid a Blöndal.

24 Fundargjörð.

Fundlaginn 14 ágúst 1932 var ~~haldin~~ <sup>haldin</sup>  
i Kvenfj. "Von" ad Illugasstöðum. Fundastj. Sigr. Th.  
Fundarskrifari Audbjörnum. Samin dagstera fundarins  
Lesnar fundargjördis frá 2 síðustu fundum.  
Sigr. Th. Svafadi fjelagsstjuktur og ostkadi eplis  
ad verda ekki endurskosin.

Lagdis fram reikningar fjelagsins og kosmis endurskosun  
Audbjörnum og Ingibjörg Jónsd. var reikningurinn sam-  
þykktur réttur.

Kosnar i stjorn fjelagsins Sigr. Theodorius formaður  
Audbjörg Gunnlaugsdóttir ritari, <sup>Talki</sup> Ólof Magnusdóttir gjaldkeri  
Náramáður Ingibj. P. Bl. Lögð fram úrsögn úr fjelaginu  
frá Guðnyja Jóhannesdóttis daga 14/8 '32.

Sigr. Th. Baud fjelaginu ad selja þui jólabíje.  
Jónina taldi sig samþykktá ad fjelagid keifti fjed  
Audbjörg kvadst selja velja akhugi fjelagsverna a þui  
ad i fundi a Flabrofstöðum 10/8 '31. hefti komid til  
unnæðu ad hatta ad hefa barmskemtanir og taldi  
ad það var ad hatta þeningum til eintis ad fara



at kaupa jólabrjef af yrði svo hafið að skapa barnastétt.  
en óskadi eftir að fjelagsstúlkur tekju feste  
ákvæðun um hvort eigi að halda barnastéttunum  
áfram undir um það nokkrar umræður.

Bar Audbjörg síðan fram mögulegum tillögum

" Fundurinn ákveður að halda jólabrjefskemmunum  
áfram ef möguleikar leifa var tillagan samþ. með 6:2  
Audbjörg bar síðan fram aðra tillögum mögulegum:

" Fundurinn ákveður að kaupa jólabrjef með  
tilheyrandi skrauti af Sigr. Th. að upphæð Kr. 19,05  
með það samþ. með 8, greiddum ákveðnum.

Audbjörg bar síðan fram að ársfundum fjelagsins yrði  
fakkað þar sem alerni hefði verið fullnægj. lagaákvæðun  
um að halda 6 fundum á ári kvæð þess þyrtja það  
leiddinlegt að formann fjelagsins yrði til þess að bjóta  
þáa lög sem þess hefðu samþykt.

Sigr. Th. var þá samþykkt að fundurinn yrði fakkað

Olof kvæðst ekki vilja að fundurinn yrði fakkað  
en gefa formanni aðeins annarmingun um að bota  
til 6 fundum á ári. Audbjörg bar fram mögulegum

tillögum: " Fundurinn ákveður að fakka ársfundum  
fjelagsins þó 6 fundum á 4. Þar tillagan feld með 5:2.  
Sigr. Th. óskadi eftir að yrði tilkomin ákvæðun um hvort  
heft yrði spurnavel.

Jónína var þá hlýnt að heft yrði spurnavel.

Olof gjörði þyrtisþyrtis til formanns fjelagsins kvæð  
spurnavel myndi kosta og geta þess steki gefið fullnægj  
enoi svar. Audbjörg kvæðst álika að það væri ómögulegt  
að taka ákvæðun um hvort heft yrði spurnavel  
þegar engin vissi um þyrtis kvæð þess kvæðun.

Sigr. Th. ákvæð síðan að iðvege upplýsingar kvæð  
spurnavelar myndu kosta og leggja þess þyrtis ~~kvæð~~  
mesta fund.

Þess kvæðis endurskoðandur til mesta árs  
Audbjörg Gjarnlaugsd með 6 atkv. Ingibj. Jónsd með 4 atkv.  
Þess fundarstj. mesta fundar Ingvaldur Jóhannsd.

Fundur slitað.



25 Fundargjör

Sumudaginn 25/9 1932. var fundur haldinn í  
kvenn. "Van" að Þrjúst. Fundarstj. Ingv. Jóhannsdóttur  
fundarskrifari Fanny Daníelsdóttur.

Lesin uppfundargjört síðasta fundur  
og samþykkt. Sigr. Thórasius skýrði frá að 115 þrjú  
spunavælar kostuðu kr. 400 og ber fram að fjölagstjórn  
legðu fram 10-15 kr. hver þess sem ekki væri  
næ þjá fyrirgjörndi til að kaupa spunavæl  
Væ Sigr. Th. síðan felid að rjúega upplýsingar  
hvor spunavælar gengjust ekki með afborgunum  
Fundarstjórn nefndur til næsta fundar Ingv. Jóhannsdóttur  
Fundu slíkt

Sumudaginn 2/11 1932 var boðað til fundar  
í kvenn. "Van" að fjörn á fundinum mættu 15 af  
fjölagstjórnun Lagdi Sigr. Thórasius þess fram  
upplýsingar frá Halldóru Þórnadóttur um spunavælar  
sagði hún að þess væru ekki mæddar af öðrum en  
Jóni í Billingaholti ráðlagði hún fjölagstjórnun að þarfa  
spunavæla til þess þá ekki væru nægjanlegt fjú fyrirgjörndi  
Væ síðan ákveðið að þarfa spunavæla til þess þá ekki væru nægjanlegt fjú fyrirgjörndi  
Fundu slíkt

26 Fundargjör

Miðvikudaginn 15 des. 1932 var fundur haldinn  
í kvenn. "Van" að Ástjarnastöðum  
Fundinn setti Ingv. Jóhannsdóttur og nefndi til  
fundarstjóra Ingv. Jóhannsdóttur

Gjörndir fundarinnar voru:

1. Lesna Fundargjörndir frá síðustu fundum og samþykktar
2. Sigr. Thórasius sagði þess boðað mest til þess  
fundar til að mæta fjú fjölagstjórnun hvor þess  
mættu ekki reyna að halda þess kemur sagði  
hún að sé leiddist að halda við það þess þess  
þess að sé stöð. Þess hún svo uppfú á þess  
hvor við allum ekki að reyna að þess til  
og þess skemmunna af vorum í vett sinn og  
mæta þess þess þess. Væ þess mál vett  
tölvett. Og vett útkoman þess að vett skildum  
þess þess þess þess þess þess þess þess þess  
að hún yrði haldin milli þess og þess þess  
3. Þess Magnúsdóttur stöð uppfú á þess að vett þess þess  
þess þess þess þess til að mæta þess



Þrostjuværdinn í Þarmanstöku og sjá um að  
skipulega veri jafnað í hærnum og hafa bók  
yfir þá um jessadís yrðu þar og nímur og  
nafn þeirra sem þar hildu til að attingja  
þeirra allu hagra með að átta sig á leikumum  
Flóra eltri leidd þyri. Fundarstjóri nefndar  
til næsta fundar. Eimilía Guðmundsdóttir

Fundi stíkt



